D O D A T E K II.

Do Nru 30.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 14 (26) Lipca 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY GUBERNII RADOMSKIEJ.

Nr: 41607. *Wydział Policyjny.* (951)

Rada Administracyjna decyzyą objawioną przez wypis z protokołu posiedzenia swego z dnia 18/30 Maja r. b. Nr. 11742 postanowiła:

b. Nr. 9301/19757 objawionej, zawiadamiając Wójtów gmin tudzież Prezydentów i Burmistrzów miast, poleca upowszechnienie jej między mieszkańcami i przestrzeganie ścisłego do niej stosowania się osób, podróże koleją odbywać zamierzających.

w Radomiu dnia 7/19 Lipca 1856 r.

Generał-Major, Hrabia OPPERMANN.

Naczelnik Kancellaryi, LEŚKIEWICZ.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nr. 36769. *Wydział i Sekcyja Administracyjna.* (949)

Ignacy Marcelli dwóch Imion Rościszewski, i Leokadya Franciszka dwóch Imion Gniazdowska, debenci Skarbowi za dyploma Szlacheckie po rs. 8 kop. 25 niewiadomi są z pobytu dotychczasowego. Rząd Gubernialny powodowany w tej mierze odezwą Rządu Gubernialnego Płockiego z dnia 9/21 Kwietnia r. b. Nr. 16380 i 16379, wzywa Wójtów gmin i Burmistrzów miast, ażeby zarządzili ścisłe śledztwo funduszów pomienionych debentów, i w razie wysledzenia lub powzięcia wiadomości; stosowny rapport w dniach 30 właściwemu Naczelnikowi Powiatu złożyli.

w Radomiu dnia 9/21 Lipca 1856 r.

Nr. 12574. *Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznań.* (950)

W skutek odezwy Konsystorza Dyecezyi Kielecko-Krakowskiej z dnia 23 Lutego r. b. Nr. 205, Rząd Gubernialny ogłasza niniejszem, że po złożeniu egzaminu konkursowego, uznani zostali za ukwalifikowanych do posiadania beneficjów następujący Kapłani: X.